Самарская область
муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «30» мая 2022 г.
	№ 52

            с. Алакаевка

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 91 от «21» ноября 2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь сельского поселения Алакаевка на 2020–2024 годы»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 91 от «21» ноября 2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь сельского поселения Алакаевка на 2020–2024 годы» и в программу «Молодежь сельского поселения Алакаевка» на 2020–2024 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты сельских поселений» раздела «Документы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                     А.В. Белов

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации
сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
[bookmark: _GoBack]№ 52 от «30» мая 2022 г.

Изменения, которые вносятся в постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 91 от «21» ноября 2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь сельского поселения Алакаевка на 2020–2024 годы» и программу.
1. В Паспорте Программы:
1.1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции: «Всего по Программе планируемая сумма затрат составляет 671,8 тыс. руб.
Из них:
    2020 г – 122,5 руб.;
    2021 г – 123,6 руб.;
    2022 г – 141,9 руб.;
    2023 г – 141,9 руб.;
    2024 г – 141,9 руб.»
2. В Программе:
2.1. Позицию «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
         «Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 671,8 тыс. руб.
Из них:
    2020 г – 122,5 руб.;
    2021 г – 123,6 руб.;
    2022 г – 141,9 руб.;
    2023 г – 141,9 руб.;
    2024 г – 141,9 руб.
Финансирование мероприятий Программы, осуществляется в форме бюджетных ассигнований на оплату муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, остальных мероприятий – в рамках средств, предусмотренных на финансирование текущей деятельности ответственного исполнителя и участников Программы.»
2.2. Приложение№ 1 «План мероприятий по реализации муниципальной программы «Молодежь сельского поселения Алакаевка на 2020 -2024 годы»» изложить в следующей редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе
«Молодежь сельского поселения Алакаевка на 2020 -2024 годы»

План мероприятий
по реализации муниципальной программы
«Молодежь сельского поселения Алакаевка на 2020 -2024 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ресурсное обеспечение (тыс. руб.)
	Ответственные
исполнители

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	1
	Формирование активной гражданско-патриотической позиции молодежи

	1.1
	Организация и проведение празднование годовщины Победы в Великой Отечественной войне.
	В рамках текущей деятельности
	Алакаевский СДК

	1.2
	Проведение Недели Вахты Памяти «Знаем, помним, гордимся»
	В рамках текущей деятельности
	Алакаевский СДК

	1.3
	Акция «Сирень победы»
	В рамках текущей деятельности
	Алакаевский СДК

	1.4
	Акция «Георгиевская лента»
	В рамках текущей деятельности
	Алакаевский СДК

	1.5
	Акция «Бессмертный полк»
	В рамках текущей деятельности
	Алакаевский СДК

	1.6
	Мероприятия посвященные «Дню народного единства»
	В рамках текущей деятельности
	Алакаевский СДК

	1.7
	Мероприятия посвященные «Дню России»
	В рамках текущей деятельности
	Алакаевский СДК

	1.8
	Мероприятия посвященные «Дню государственного флага РФ»
	В рамках текущей деятельности
	Алакаевский СДК

	2
	Укрепление в молодежной среде семейных ценностей

	2.1
	Организация проведения праздника «День призывника»
	В рамках текущей деятельности
	Алакаевский СДК

	2.2
	Мероприятия, посвященные дню семьи
	В рамках текущей деятельности
	Алакаевский СДК

	2.3
	Акция подари ромашку «Символ любви и верности»
	В рамках текущей деятельности
	Алакаевский СДК

	3
	Формирование в молодежной среде приоритета здорового образа жизни, профилактики наркозависимости, табакокурения и других  негативных зависимостей

	3.1
	Мероприятия по профилактике наркомании, алкоголизма и табакокурения
	В рамках текущей деятельности
	Алакаевский СДК

	3.2
	Мероприятия, посвященные «Всемирному дню здоровья»
	В рамках текущей деятельности
	Алакаевский СДК

	3.3
	Акция «Я не курю и это мне нравится»
	В рамках текущей деятельности
	Алакаевский СДК

	3.4
	Спортивный праздник «Лето с футбольным мячом»
	В рамках текущей деятельности
	Алакаевский СДК

	4
	Субсидии на исполнение государственных (муниципальных) услуг
	122,5
	123,6
	141,9
	141,9
	141,9
	Администрация сп Алакаевка

	Итого по Программе
	122,5
	123,6
	141,9
	141,9
	141,9

Самарская область

муниципальный район Кинельский

Администрация

сельского поселения

Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

30

»

мая

202

2

г.

№

52

с. Алакаевка

О внесении изменений в постановление

А

дминистрации

сельского поселения

А

лакаевка

муниципального района

Кинельский

№

91

от

«21» ноября 2019 г.

«

Об утверждении муниципальной программы «Молодежь сельского поселения

Алакаевка на 2020

–

2024 годы

»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом

сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский,

администрация

сельского поселе

ния Алакаевка

муниципального района

Кинельский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести

прилагаемые

изменения в постановление

администрации

сельского

поселения

Алакаевка муниципального района Кинельский

№ 91 от «21» ноября 2019

г.

«Об утверждении муниципальной программы «Молодежь сельского поселения

Алакаевка на 2020

–

2024 годы

»

и в программу

«

Молодежь сельского поселения

Алакаевка» на

2020

–

2024

годы

»

.

2.

Опубликовать настоящее постановление

в газете «Вестник

сельского

поселения Ала

каевка

»

и на официальном сайте администрации муниципального

района Кинельский в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

(kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты

сельских поселений

» раздела

«Документы».

3.

Настоящее постановление

вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

А.В. Белов

                Самарская область   муниципальный район Кинельский              Администрация        сельского поселения                Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 »  мая  202 2   г.  №   52

             с. Алакаевка       О внесении изменений в постановление   А дминистрации   сельского поселения  А лакаевка   муниципального района   Кинельский   №  91   от  «21» ноября 2019 г.  « Об утверждении муниципальной программы «Молодежь сельского поселения  Алакаевка на 2020 – 2024 годы »              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом   сельского поселения Алакаевка   муниципального района Кинельский,  администрация  сельского поселе ния Алакаевка  муниципального района  Кинельский   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести   прилагаемые  изменения в постановление   администрации  сельского  поселения  Алакаевка муниципального района Кинельский  № 91 от «21» ноября 2019  г.   «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь сельского поселения  Алакаевка на 2020 – 2024 годы »   и в программу  « Молодежь сельского поселения  Алакаевка» на  2020 – 2024  годы » .   2.   Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вестник  сельского  поселения Ала каевка »   и на официальном сайте администрации муниципального  района Кинельский в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты   сельских поселений » раздела  «Документы».   3.  Настоящее постановление  вступает в силу после его официального  опубликования.         Глава сельского поселения Алакаевка   муниципального района Кинельский   Самарской области                                                                      А.В. Белов